
 

 

LLiicceeoo  SScciieennttiiffiiccoo  ––  LLiinngguuiissttiiccoo  ––  SScciieennzzee  AApppplliiccaattee  

""PPiittaaggoorraa""  ddii  RReennddee  ((CCSS))  

 

Via S.Pertini, snc - 87036 Rende (CS) - Tel. +39 0984 462682- Fax +39 0984 468602 

PPEECC::  ccssppss1188000000dd@@ppeecc..iissttrruuzziioonnee..iitt  ––  ee--mmaaiill::  ccssppss1188000000dd@@iissttrruuzziioonnee..iitt  --  wwwwww..iillppiittaaggoorraa..eedduu..iitt    

CCoodd..MMeecccc..  CCSSPPSS1188000000DD  --  CCoodd..FFiisscc..  9988000088888800778877 

 

Ai Docenti 

Agli studenti di tutte le classi  

Ai Genitori  

Al sito web     

La Dirigente Scolastica 

Vista l'Ordinanza della Regione Calabria n. 79 del 23 ottobre 2020 avente come oggetto: “ Ulteriori 

misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID 19” ; 
Visto il Piano  scolastico per la didattica digitale integrata approvato dagli organi collegiali; 

Visto il Regolamento DID, 

DISPONE 

a partire da lunedì 26 ottobre 2020 e fino a tutto il 13 novembre 2020 l’avvio della Didattica 

Digitale Integrata con modalità sincrona e asincrona attraverso la piattaforma G-suite. 

A ciascuna classe è assegnato un monte ore settimanale di 20 unità orarie da 40 minuti di attività 

didattica sincrona. Ogni docente rispetterà il proprio orario di servizio, evitando sovrapposizioni e 

consentendo pause di 10 minuti tra un’unità oraria e quella successiva. 
Ogni docente, come di prassi, prima dell’inizio dell’attività farà l’appello e se l’alunno/a non è presente 

registrerà l’assenza nel registro elettronico.  

 

Rimodulazione orario  

  
I ora 8.30-9.10 

Pausa 10’ 

II ora  9.20-10.00 

Pausa 10’ 

III ora 10.10-10.50 

Pausa 10’ 

IV ora 11.00-11.40 

Pausa 10’ 

V ora  11.50-12.40 

Pausa 10’ 

VI ora 12.50 – 13.30 

  

La Dirigente scolastica 

Alisia Rosa aRTURI 

 

 




		2020-10-23T16:46:51+0200
	ARTURI ALISIA ROSA




